L’appartamento, posto al primo piano di un fabbricato condominiale di via Casa Forte 

al civico 31, si compone di ingresso, cucina-sala pranzo, servizio igienico, disimpegno, camera 

matrimoniale e cameretta, per una superficie utile complessiva di circa 73,15 mq, pignorato per l’intera 

proprietà. 

PREZZO DI STIMA DA PERIZIA: 77.000,00 (settantasettemila/00). 

VALORE D’ASTA / PREZZO DI RIFERIMENTO: € 55.440,00 

(cinquantacinquemilaquattrocentoquaranta/00). 

OFFERTA MINIMA: € 41.580,00 (quarantunomilacinquecentoottanta/00). 

Detenzione del bene: L’immobile è libero. 

Ogni altra informazione più dettagliata potrà essere raccolta dalla perizia redatta dall’esperto 

stimatore, Arch. Donato Mirra, di cui gli interessati sono onerati di prendere accurata e attenta